STRUKTURA BEZROBOCIA
W POWIECIE WRZESINSKIM
NA KONIEC

S/IERPNIA 2012

|. WEDLUG PLCI
OGOLtEM — 3960 0SOB
1) Kobiety — 2372 0SOB
2) Mezczyzni — 1588 0SOB
BKobiety
BMezczyzni
40%
60%
.  UPRAWNIENI DO POBIERANIA ZASIEKU
1) Z prawem do zasitku — 557 0SOB
2) Bez prawa do zasitku — 3403 0sSOB

BZ prawem do zasitku

BBez prawa do zasitku

14%



. WEDLUG WIEKU

1) 18 - 24 lat
2) 25 - 34 lat
3) 35 - 44 lat
4) 45 - 54 lat
5) 55 - 59 lat
6) 60 - 64 lat

el bl

w 18,69%

23,99%

IV. WEDLUG POZIOMU WYKSZTALCENIA

1) Wyzsze
2) Polic. i srednie zaw.
3) Sr. ogdlnoksztatcgce

4) Zasadnicze zawodowe

5) Gimnazjum i ponizej

.
N
.
N
.

9,52%

OGOLEM KOBIETY

950 603
1095 743
701 427
740 432
377 167
97 0
@18 - 24 lat W25 - 34 |at
035 - 44 |at 045 - 54 |at
@55 - 59 |at 060 - 64 lat
9,52%
2,45%

OGOLEM KOBIETY

377 292
905 657
365 272
1235 616
1078 535
BWyzsze

BPolic. i $rednie zaw.
OSr. ogblnoksztatcace
OZasadnicze zawodowe
BGimnazjum i ponizej

22,85%




V. WEDLUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY W MIESIACACH

VI.

6,01%

15,91

OGOLEM KOBIETY

1) do1 . 354 189
2)1-3 - 631 361
3)3-6 - 582 309
4)6-12 - 914 539
5) 12 - 24 - 792 497
6) pow. 24 — 687 477
Bdo 1 m1-3
03-6 06-12
8,94% m12-24 Bpow. 24
15,93%

: 14,70%

I T 23,08%

{

58,43%

WEDLUG GMIN
OGOLEM KOBIETY
1) Wrzesnia — 2314 1387
2) Mitostaw - 630 381
3) Nekla — 238 148
4) Kofaczkowo — 377 215
5) Pyzdry — 401 241
BWrzesnia
B Mitostaw
ONekla
10,13% : E;Z(Ekowo
9,52%




VIl. STOPA BEZROBOCIA (stan na 31 VII 2012 r.)

OGOLEM

1) Powiat wrzesinski — 13,5%

2) Woj. wielkopolskie — 9,1%

3) Kraj — 12,3%

13,5%
’ 12,3%
14,0% Q1%

12,0%
10,0%
8,0%
6,0%
4,0%
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Powiat wrzesinski Woj. wielkopolskie Kraj



